
 
 

UCHWAŁA NR XXV/171/2025 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych 
we wsi Słotwina, gmina Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 3 ust. 1 i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, ze zm.), w związku z uchwałą nr LXXXIV/829/2023 Rady 
Gminy Świdnica z dnia 21 września 2023 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Słotwina, gmina Świdnica, po stwierdzeniu, że 
nie narusza się ustaleń Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Świdnica, 
przyjętego uchwałą nr LXXX/790/2023 Rady Gminy Świdnica z dnia 29 czerwca 2023 r. uchwala się, co 
następuje: 

Rozdział 1. 
Przepisy ogólne 

§ 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi 
Słotwina, gmina Świdnica, zwany dalej planem. 

§ 2. 1. Integralną częścią uchwały są załączniki nr 1a i 1b - rysunki planu w skali 1: 1000. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami 
o finansach publicznych stanowi załącznik nr 2. 

3. Dane przestrzenne stanowią załącznik nr 3. 

§ 3. 1. W planie określa się elementy wskazane w art. 15 ust. 2 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, z zastrzeżeniem ust. 2. 

2. W planie, z uwagi na brak uwarunkowań na obszarze planu, nie określa się: 

1) zasad ochrony krajobrazów kulturowych oraz dóbr kultury współczesnej ze względu na niewystępowanie 
takich elementów w obszarze objętym planem; 

2) wymagań wynikających z potrzeb kształtowania przestrzeni publicznych ze względu na niewystępowanie 
takich przestrzeni w obszarze objętym planem; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających ochronie, na podstawie 
odrębnych przepisów, terenów górniczych, a także obszarów szczególnego zagrożenia powodzią, obszarów 
osuwania się mas ziemnych, krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz 
w planach zagospodarowania przestrzennego województwa, ze względu na niewystępowanie takich 
terenów w obszarze objętym planem; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 września 2025 r.

Poz. 3845



4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów, ze względu 
na niewystępowanie takich potrzeb w obszarze objętym planem. 

§ 4. 1. Obowiązującymi ustaleniami planu są następujące oznaczenia graficzne rysunku planu: 

1) granica obszaru objętego planem; 

2) linie rozgraniczające tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalne linie zabudowy; 

4) symbole określające przeznaczenie terenów; 

5) granica strefy ochronnej obszaru, na którym rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię o mocy 
zainstalowanej większej niż 500 kW. 

2. Pozostałe oznaczenia graficzne rysunku planu mają znaczenie informacyjne i nie stanowią ustaleń planu. 

§ 5. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) nieprzekraczalnych liniach zabudowy - należy przez to rozumieć wyznaczone na rysunku planu linie, 
których nie mogą przekraczać obiekty budowlane i budowle naziemne związane z przeznaczeniem terenu, 
z wykluczeniem dojść, dojazdów, miejsc do parkowania; 

2) elektrowni słonecznej – należy przez to rozumieć instalację odnawialnego źródła energii, o której mowa 
w ustawie z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2023, poz. 1436, z późn. 
zm.), w której energia elektryczna wytwarzana jest w ogniwach fotowoltaicznych; 

3) urządzenia fotowoltaiczne – ogniwa fotowoltaiczne wraz z niezbędnymi do ich poprawnego 
funkcjonowania urządzeniami oraz konstrukcjami wsporczymi. 

§ 6. W zakresie zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) dla budowli i obiektów budowlanych w obszarze objętym planem dopuszcza się możliwość: budowy, 
przebudowy, remontu, rozbiórki; 

2) dopuszcza się lokalizację zabudowy z uwzględnieniem nieprzekraczalnych linii zabudowy; 

3) dla wolno stojących budowli pionowych, takich jak: wieże, maszty, słupy ustala się maksymalną wysokość 
26 m; 

4) dla innych budowli, obiektów i urządzeń budowlanych, nie wymienionych w pkt 2, ustala się maksymalną 
wysokość 6m, z zastrzeżeniem § 9 pkt 2 lit. b; 

5) ustala się zakaz lokalizacji budynków. 

§ 7. W zakresie zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu oraz zasad kształtowania krajobrazu 
ustala się zakaz lokalizacji obiektów związanych z prowadzeniem działalności zaliczonej zgodnie z przepisami 
odrębnymi do przedsięwzięć mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko lub mogących 
potencjalnie znacząco oddziaływać na środowisko, z wyłączeniem inwestycji w zakresie: budowy elektrowni 
słonecznej, magazynów energii oraz infrastruktury technicznej. 

§ 8. W zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków ustala się, że wszystkie przedmioty, co 
do których istnieje przypuszczenie, iż są zabytkami, pozyskane w trakcie prac ziemnych lub odkryte jako 
przypadkowe znaleziska, podlegają ochronie prawnej na podstawie przepisów odrębnych. Postępowanie 
z przedmiotami lub obiektami o cechach zabytkowych, odkrytymi w trakcie prowadzenia robót ziemnych lub 
odkrytymi przypadkowo, należy prowadzić zgodnie z przepisami odrębnymi. 

§ 9. Szczególne warunki zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich użytkowaniu. 

1) wyznacza się strefę ochronną obszaru, na którym rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
o mocy zainstalowanej większej niż 500 kW; 

2) w strefie, o której mowa w pkt 1 ustala się: 

a) lokalizację urządzeń fotowoltaicznych o łącznej mocy przekraczającej 500 kW, 

b) wysokość urządzeń fotowoltaicznych nie może przekroczyć wysokości 3 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3845



3) usytuowanie i funkcjonowanie urządzeń fotowoltaicznych nie może: 

a) powodować przekroczenia standardów jakości środowiska, 

b) uciążliwości związane z prowadzoną działalnością nie mogę przekraczać granic działki, na której są 
lokalizowane. 

§ 10. W zakresie szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości objętych planem 
miejscowym: 

1) powierzchnia działki nie może być mniejsza niż 1000,0 m2; 

2) szerokość frontu działki nie może być mniejsza niż 20,0 m; 

3) kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogi ustala się na 90o z tolerancją do 15o; 

4) ustalenia, o których mowa w pkt od 1 do 3, nie obowiązują przy wydzielaniu działek pod infrastrukturę 
techniczną i drogi wewnętrzne. 

§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów komunikacji ustala się: 

1) obsługę komunikacyjną obszaru objętego planem z dróg znajdujących się poza granicami planu; 

2) nakaz zapewnienia miejsc postojowych w minimalnej ilości 1; 

3) nie ustala się zasad lokalizacji stanowisk postojowych dla pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową ze 
względu na brak takich potrzeb. 

§ 12. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemów infrastruktury technicznej: 

1) dopuszcza się lokalizację sieci i urządzeń infrastruktury technicznej dystrybucyjnej i przesyłowej; 

2) obowiązuje zapewnienie dostępu do urządzeń infrastruktury technicznej w celu zapewnienia prawidłowej 
ich eksploatacji; 

3) w zakresie zaopatrzenia w wodę ustala się: 

a) z sieci wodociągowej, z uwzględnieniem zapewnienia dostępności do wody dla celów 
przeciwpożarowych, 

b) dopuszcza się retencjonowanie wód opadowych, a następnie wykorzystanie jej do celów gospodarczych, 
w tym do celów przeciwpożarowych, 

c) parametry sieci wodociągowej należy dostosować do wymagań przepisów odrębnych; 

4) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną: 

a) ustala się zaopatrzenie w energię elektryczną z sieci elektroenergetycznej, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w energię elektryczną z urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych 
źródeł o mocy nieprzekraczającej 500kW, zgodnie z przepisami odrębnym; 

5) w zakresie zaopatrzenia w gaz - ze względu na przeznaczenie terenu nie ma konieczności zapewnienia 
dostępu do sieci gazowej; 

6) w zakresie odprowadzenia ścieków dopuszcza się: 

a) urządzenia budowlane służące neutralizacji ścieków, 

b) bezodpływowe zbiorniki na ścieki; 

7) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) nakaz odprowadzania wód opadowych i roztopowych do gruntu w granicach działki budowlanej lub do 
cieków zlokalizowanych w sąsiedztwie obszaru objętego planem, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) dopuszcza się retencjonowanie wód i zagospodarowanie ich do celów gospodarczych, w tym do celów 
przeciwpożarowych; 

8) w zakresie melioracji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3845



a) w przypadku kolizji inwestycji z sieciami drenarskimi ustala się nakaz ich przebudowy i przywrócenie 
ich sprawnego funkcjonowania, 

b) dopuszcza się realizację nowych rowów melioracyjnych na warunkach określonych w przepisach 
odrębnych, 

c) dopuszcza się: poszerzanie, zmianę przebiegu lub zarurowywanie odcinków istniejących rowów na 
warunkach określonych w przepisach odrębnych; 

9) w zakresie zagospodarowania odpadów obowiązują przepisy odrębne; 

10) ze względu na zakaz lokalizacji budynków nie ustala się zasad w zakresie zaopatrzenia budynków 
w ciepło; 

11) w zakresie sieci i urządzeń telekomunikacji ustala się: 

a) ich utrzymanie oraz przebudowę, rozbudowę i modernizację, 

b) dopuszcza się budowę nowych sieci i urządzeń telekomunikacyjnych, 

c) dostęp do usług telekomunikacyjnych podziemną lub radiową siecią telekomunikacyjną, zgodnie 
z przepisami odrębnymi. 

Rozdział 2. 
Przepisy szczegółowe 

§ 13. 1. Dla terenów oznaczonych na rysunku planu symbolami 1PEF, 2PEF ustala się: przeznaczenie teren 
elektrowni słonecznej. 

2. W zakresie zasad kształtowania zabudowy i wskaźników zagospodarowania terenu: 

1) za zgodną z planem ustala się lokalizację: 

a) urządzeń fotowoltaicznych, 

b) magazynów energii, 

c) budowli i obiektów budowlanych związanych z przeznaczeniem, takie jak rozdzielnie, główne punkty 
odbioru (GPO), 

d) sieci, urządzeń i obiektów infrastruktury technicznej, 

e) dojść, dojazdów, miejsc do parkowania, 

f) zieleni; 

2) ze względu na zakaz lokalizacji budynków nie ustala się maksymalnego udział powierzchni zabudowy; 

3) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej ustala się na 20% powierzchni działki budowlanej; 

4) ze względu na zakaz lokalizacji budynków nie ustala się nadziemnej intensywność zabudowy; 

5) magazyny energii dopuszcza się w formie kontenerowej; 

6) ustala się: 

a) minimalną powierzchnię nowo wydzielanych działek budowlanych na 1000 m2, 

b) maksymalną wysokość budowli i obiektów budowlanych na 6 m, pozostałe gabaryty obiektów dowolne, 
z zastrzeżeniem lit. c i § 9 pkt 2 lit. b, 

c) maksymalną wysokość wież, masztów, słupów na 26 m; 

7) dla terenu 2PEF wyznacza się linie zabudowy, z przebiegiem zgodnie z rysunkiem planu, w odległości 4m 
od granicy działki z drogą przebiegającą poza obszarem objętym planem, wzdłuż południowej granicy 
planu oraz rowu znajdującego się poza granicą opracowania, wzdłuż wschodniej granicy planu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3845



Rozdział 3. 
Przepisy końcowe 

§ 14. Ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty, o której mowa w art. 36 ust. 4. ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym w wysokości 30%. 

§ 15. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Świdnica: 
Beata Szyszka 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3845



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3845
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3845
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/171/2025 
Rady Gminy Świdnica 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszarów 
położonych we wsi Słotwina, gmina Świdnica inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach 

publicznych 

Zgodnie z ustaleniami planu zawartymi w treści uchwały nie przewiduje się realizacji inwestycji 
z zakresu infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3845



 

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXV/171/2025 

Rady Gminy Świdnica 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

Zalacznik3.gml 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3845


 
  
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP/XXV_171_2025/20250826T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP
           XXV_171_2025
           20250826T000000        
      
       2025-08-26T00:00:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Słotwina, gmina Świdnica
             
       
               2025-08-26
                   
                               
             
               2023-09-21               Granice aktu przygotowano na podstawie urzędowej kopii wektorowej mapy ewidencji gruntów i budynków, pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.                          
          
                     
                5635247.27042695 5601784.56655524 5635224.61446146 5601677.91353422 5635298.84661986 5601635.59200429 5635330.66834672 5601735.07538692 5635247.27042695 5601784.56655524     5637306.93999989 5601957.52999933 5637265.78999989 5602000.39999933 5637265.75999989 5602000.44999933 5637246.01999989 5602032.13999933 5637240.41999989 5602030.96999933 5637230.92999989 5602076.34999933 5637233.98999989 5602098.58999933 5637235.48947878 5602104.47655398 5637240.51999989 5602101.43999933 5637242.31999989 5602107.43999933 5637253.31999989 5602190.72999933 5637255.15999989 5602221.46999933 5637242.20999989 5602299.56999933 5637235.17999989 5602381.61999933 5637244.80999989 5602409.29999933 5637246.16999989 5602413.06999933 5637308.32999989 5602574.71999934 5637206.28999989 5602538.90999934 5637195.05999989 5602527.94999934 5637187.86999989 5602505.96999933 5637176.39999989 5602456.56999934 5637179.37942032 5602450.02231524 5637176.36999989 5602451.87999933 5637174.45999989 5602448.85999934 5637170.07999989 5602447.63999933 5637168.10999989 5602441.73999934 5637158.73999989 5602419.85999933 5637146.52999989 5602386.25999933 5637145.73036469 5602383.16776455 5637140.40999989 5602386.81999933 5637129.81999989 5602368.05999933 5637092.95999989 5602305.22999933 5637061.87999989 5602264.11999933 5637047.53999989 5602241.47999933 5637094.15999989 5602220.77999933 5637085.37999989 5602198.43999933 5637104.84999989 5602187.58999933 5637139.57999989 5602162.36999933 5637177.4666879 5602139.50062112 5637173.66999989 5602134.73999933 5637162.96999989 5602116.88999933 5637135.37999989 5602070.80999933 5637223.11999989 5601875.21999932 5637263.10999989 5601915.05999933 5637294.45999989 5601942.68999933 5637306.93999989 5601957.52999933
      
                     
                                             
               
          
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP/XXV_171_2025_/20250826T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP
           XXV_171_2025_
         20250826T000000        
      
       2025-08-26T00:00:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Słotwina, gmina Świdnica
       https://bip.gmina.swidnica.pl/component/attachments/download/12549
               https://bip.gmina.swidnica.pl/component/attachments/download/12550
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
       1000
                     2025-08-26
                   
    
  
     
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP/XXV_171_2025_/20250826T000000
       
         
           PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP
           XXV_171_2025_
         20250826T000000        
      
       2025-08-26T00:00:00Z
             Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Słotwina, gmina Świdnica
       https://bip.gmina.swidnica.pl/component/attachments/download/12551
               https://bip.gmina.swidnica.pl/component/attachments/download/12552
             http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
       1000
                     2025-08-26
                   
    
  
       
     
       https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP/XXV_171_2025_
       
         
           PL.ZIPPZP.7890/021907-MPZP
           XXV_171_2025_
        
      
       Uchwała nr XXV/171/2025 Rady Gminy Świdnica z dnia 26 sierpnia 2025 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Słotwina, gmina Świdnica
                           Rada Gminy Świdnica
             
         
           
             2023-09-21
          
           
             publikacja
          
        
      
               2023-09-21
                                        https://bip.gmina.swidnica.pl/component/attachments/download/12542
                           
                            
  
  

Zalacznik3.gml


	UCHWAŁA NR XXV/171/2025 RADY GMINY ŚWIDNICA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	Rozdział 1 - Przepisy ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 2
	ust. 3 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1
	ust. 2 w rozdz.1 § 3
	pkt 1 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 3 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 3 ust. 2


	§ 4 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 3 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 4 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	pkt 5 w rozdz.1 § 4 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.1 § 4

	§ 5 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 5
	pkt 2 w rozdz.1 § 5
	pkt 3 w rozdz.1 § 5

	§ 6 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 6
	pkt 2 w rozdz.1 § 6
	pkt 3 w rozdz.1 § 6
	pkt 4 w rozdz.1 § 6
	pkt 5 w rozdz.1 § 6

	§ 7 w rozdz.1
	§ 8 w rozdz.1
	§ 9 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 9
	pkt 2 w rozdz.1 § 9
	lit. a w rozdz.1 § 9 pkt 2
	lit. b w rozdz.1 § 9 pkt 2

	pkt 3 w rozdz.1 § 9
	lit. a w rozdz.1 § 9 pkt 3
	lit. b w rozdz.1 § 9 pkt 3


	§ 10 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 10
	pkt 2 w rozdz.1 § 10
	pkt 3 w rozdz.1 § 10
	pkt 4 w rozdz.1 § 10

	§ 11 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 11
	pkt 2 w rozdz.1 § 11
	pkt 3 w rozdz.1 § 11

	§ 12 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 12
	pkt 2 w rozdz.1 § 12
	pkt 3 w rozdz.1 § 12
	lit. a w rozdz.1 § 12 pkt 3
	lit. b w rozdz.1 § 12 pkt 3
	lit. c w rozdz.1 § 12 pkt 3

	pkt 4 w rozdz.1 § 12
	lit. a w rozdz.1 § 12 pkt 4
	lit. b w rozdz.1 § 12 pkt 4

	pkt 5 w rozdz.1 § 12
	pkt 6 w rozdz.1 § 12
	lit. a w rozdz.1 § 12 pkt 6
	lit. b w rozdz.1 § 12 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.1 § 12
	lit. a w rozdz.1 § 12 pkt 7
	lit. b w rozdz.1 § 12 pkt 7

	pkt 8 w rozdz.1 § 12
	lit. a w rozdz.1 § 12 pkt 8
	lit. b w rozdz.1 § 12 pkt 8
	lit. c w rozdz.1 § 12 pkt 8

	pkt 9 w rozdz.1 § 12
	pkt 10 w rozdz.1 § 12
	pkt 11 w rozdz.1 § 12
	lit. a w rozdz.1 § 12 pkt 11
	lit. b w rozdz.1 § 12 pkt 11
	lit. c w rozdz.1 § 12 pkt 11



	Rozdział 2 - Przepisy szczegółowe
	§ 13 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 13
	pkt 1 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. b w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. c w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. d w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. e w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 1
	lit. f w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 4 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 5 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	pkt 6 w rozdz.2 § 13 ust. 2
	lit. a w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 6
	lit. b w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 6
	lit. c w rozdz.2 § 13 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w rozdz.2 § 13 ust. 2



	Rozdział 3 - Przepisy końcowe
	§ 14 w rozdz.3
	§ 15 w rozdz.3
	§ 16 w rozdz.3


	Zalacznik 1a
	Zalacznik 1b
	Załącznik 2 - o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszarów położonych we wsi Słotwina, gmina Świdnica inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, zgodnie z przepisami o finansach publicznych
	Zalacznik 3

		2025-09-18T09:22:20+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




